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Mikael Grup ‘
Pasqyra Financiare te Vitit

AKTIVET | Shenime

fi%

‘Periugha || | Periudha |
1l Raportuse |  Paraardhese

AKTIVET AFATSHKURTERA 54542676| | | | | 49454366| |

. - Aktivet monetare | 4 16020518} | | | | 23886603

B LT HIE T e 0]

Arka T e Rl R 14 1ebasyoal 4 i 23886603‘
- Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim || |l ' IEIRE e R i
¥

- Aktivet te tjera financiare afatshkurtera R 4 MR e I 206387

Bl

: 1 :
Kliente per mallra , produkte e sherbime 30593171] . 14773681|
Debitore , Kreditore te tjere ' LR

Tatim mbi fitimin

VIVIV]|VIVIWIN|V|V]|—=

Tvsh AR R IR

432706
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve | €

wfr A8 it HE 4 s R el
0 A N SRR T TR SR AT

204

i
4 - Inventari L T e 7814857] |~ 3 | 10BA1 476! Al
> Lendet e para AR R 10361376 et
> Inventar | imet oL Riporiae T Parapydlese { |
> Prodhimi ne proces Wiy R }
> Produkte te gateshme L il gl
> Mallra per rrishitje 3 Fehih
> Parapagesa per furnizime o A, #e ‘
Amortizimi_| iventarit Ld {1
- -+ e e vy d {
5 - Aktivet biliogjike ] . st At
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje e 5 2 dasha U ! S
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra sl i gl e e s G e S L UL s ] {
> Shpenzime te periudhave te ardheshme | L | R L R R o4 ;
- PRI L
AKTIVET AFATGJATA il il e A ZABTI3L . o 16460240 i
1 - Financimet financiare afatgjata 1| R TN IO R SO 6] e S S S A W {
2 - Aktivet Afatgjata materiale b el s A ZGBT33L L oo 8469249 118
> Toka 4T v TTI6Ta0 R M

> Ndertesa ST S TR R RNE

> makineri e paisje PR PR Py 9J63J89 Le ,32&73_19_

> Aktivet tiera afat gjata materiale el 2080044 s . 328319308

3 - Aktivet Biologjike afatgjata O A O % A T i
4 - Aktivet afatgjata jo materiale sezostleardiomg nmakmmens g 2o b ku g e g 1L St e B : '- i
5 - Kapitali aksioner | pa paguar . - dizsmrm taliskntic o !
6 - Aktivet e tjera afat gjata . = . 3 oo b [
LI Al

TOTALI | AKTIVEVE (1+11) 1. . .. 6601409 . 55023615] 3
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Mikael Grup o I R ) R e 2 4 R e
Pasqyra Financiare te \J/itit"% i | NaEEd H non i B0 R ]
Nr PASIVET E KAPITALET | Shenime | ' Periudha | Periudha
i .| 'Raportuse . | Paraardhese |
I Derivatet | 32094334 | &l
1. - Aktivet monetare SUERRARI BRI H
2 - Huamarjet | |
> Overdraftet financiare | fi
> Huamarjet afatshkurtera B ; i , |
i SRS R BRI 15 H
3 - Huate e parapagimet iR 6 17 32094334| | 25878106| @ |
> Te pagushme ndaj furnitoreve TR | | 31348825 x25669908 ’
> Te pagushme ndaj punonjesve ? RN Bl 1 Bov 7]
> Detyrime per Sigurimet shogerore i ' L..144640] | . 27427] -
> Detyrime Tatimore per TAP - | | 2600 j :
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin 327098
> Detyrime tatimore per T V SH :
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim ' A4
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve i AR
> Dividente per tu paguar erin
> Debitore e kreditore te tjere & i
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra Ll Ik 8l LA gl LR R o
5 - Privizionet Afatshkurtera it A B R R
Il |PASIVET AFATGJATA i, _|.......2471462.
1 - Huate afatgjata B R o [ OB R s -3 0317 R I BT
> Hua , bono , dhe detyrime geraje finangiarel.l . gt ] ke ‘
> Bono te kovertushme i ir ]
2 - Huamarjet te tjera afatgjata i
3 - Grantet dhe te ardhura te shtyra i e i Sliais d
4 - Provigjonet Afatgjata it ME I TEON §
TOTALI | PASIVEVE (I + I1). _ ] 1 34565796 ._31697044
Il |KAPITALI M o 3.‘].7.256..1.3 24226571.

1 - Aksione te pakices

2 - Kapitali | aksionereve te Shoq meme(P F te kons) otttz o

3- Kapitali aksioner

—_100000]_.

g o] QOQQQ

4 - Primi | Aksionit E e =
5 - Njesite ose Aksione te thesarit _ Sis, ik Lo
6 - rezervat Statuore | B I L OO BRI
7 - Rezervat Ligjore & 1 14500]_ ‘]4SOQ
8 - rezerva te tjera 4 Pl il G i o e LI
9 - Fitime te pashperndara o 24_1.1.207 1 17_352284
10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar | 7499042 .._._“6]59]_81
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT( | +.11 + 111). . 66291409] ...556923615
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Mikael Grup LREE 300 F1i8 8 il 4”2:‘ HEd R
Pasqyra Financiare. te Vitit || i B e
Nr PASIVET E KAPITALET ['Shenime| Periudha | | | Periudha
0 Raportuse | Paraardhese |
| Derivatet 1 | 32094334
1. - Aktivet monetare I | T
2 - Huamarjet i}
> Overdraftet financiare 1HE A i
> Huamarjet afatshkurtera il § ! |
3 - Huate e parapagimet | ; 32094334| 25878106
> Te pagushme ndaj furnitoreve i { 31348825| |1 25669908
> Te pagushme ndaj punonjesve e ' B71171] | - 1180771
> Detyrime per Sigurimet shogerore ! | 144640] 27427 -
> Detyrime Tatimore per TAP - ' '2600] GEre
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin 327098
> Detyrime tatimore per T V SH ‘ i
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim ' =* - v/ 4
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve R LT N A H
> Dividente per tu paguar e T3 i
> Debitore e kreditore te tjere i | o
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra i : - | B o A
5 - Privizionet Afatshkurtera 4. I e
Il |PASIVET AFATGJATA i el “,,,.2,42_1462 i 581893&
1 - Huate afatgjata AR ] ..2471462] . 5818.9_3_&
> Hua, bono , dhe detyrime geraje financiare B N I oA
> Bono te kovertushme k)
2 - Huamarjet te tjera afatgjata 5 M B
3 - Grantet dhe te ardhura te shtyra i g e
4 - Provigjonet Afatgjata o N ] 24 IR
‘ )
TOTALI | PASIVEVE (I + 1) o 3A.56_579.6 3 3169_7_(144
[l |KAPITALI 21728613 ...24226571
1 - Aksione te pakices gennens el s b il B TRl S s B
2 - Kapitali | aksionereve te Shoq meme{P F te kons) dronesunsatal sase s s es someern o o g
3- Kapitali aksioner | ._._..100_0,00 -.._-..‘_lQO_OOQ
4 - Primi | Aksionit ; i R S
5 - Njesite ose Aksione te thesarit i = 2o 4
6 - rezervat Statuore NS IR
7 - Rezervat Ligjore - < 14500(_ ... .-“14500
8 - rezerva te tjera 3 Lok § 205 Sl e it 28 B Gt s
9 - Fitime te pashperndara . ..24112071.| ... 17352284
10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar _7499042| ... 6759787
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT(I+ L+ 1) oo oo oo f. . .66291400 ..‘.55923461.5‘1
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Mikael Grup \ | i ‘ i !
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE %HPFNZIMEVE H |
I R

TR I e A YUERERCAR | LY (B I

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas hllaty'fr'e's i
Nr Pershkrimi | elementeve £l i Sl‘wenim‘»‘e iPLariudha | Periudha
' i

‘  | Raportuse Paraardhese

A i 2 o

|

-—

e NETO LR TR [ b P Taaebperal ! 4emp0Mol | i | LR

2| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3|Ndryshimi prod | gateshm e prodh proces ‘ I il i o HUEERED '

4|Materiale te konsumuara o R : ;,16_51751289 12087 ATl K

5|Kostot e punes . 2127441 1972548 B
: ,
Pagat e personelit L 0 R e L i (1K Vi 1823000 1690273

Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 304441 282275 1'

6|Amortizimet e cvleresimet 1520516 400032

_7[Shpenzime te tiera Elenn ¢12648833|  Prori868839 il

T ARG I R

rahesa { |

26821166

8|TOTALI | SHPENZIMEVE TS T R I T

137168} 3135000

9|Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore = T T T T e T T T GRER Q7 [T T 750874 ’
. I 1.1

10|Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolltiara™ ™~ " =777 7" T T T A s e e

11|Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet =~~~ [T

12|Te ardhura e shpenzimet financiare

12.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest t.é tjeraeflnancafatqata L EEY '

12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat . . 485353

12.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit LR 40005 it

12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare komisione

13|Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare 529895 382116 ,

14|Fitimi (humbja ) para tatimit (9 +/- 13) =~ 7T e g @A 02| T 75T0874'

15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1323360 751087 |

IR P i e . 5 ML - WDUBPRCSY I Cr S v ) S s s ot e g s 1 2 sl e s e (pop e 54 St 9o
LA CRE -1 R

16|Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar (14 - 15) ' 7499042 6759787
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Mikael Grup {il

2014

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda lndirékté R : T |
Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte | | Periudha Periudha
’ _raportuse | Paraardhese
A |Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 4 L ’
1 |Fitimi para tatimit 7499042
2|Rregullime per : i : |
# Amortizimi 1 1] 1520516] .
# Humbjet nga kembimet valutore 1
# Te ardhura nga Investimet S
# Shpenzimet per interesat l ‘ AL ‘
3|Ritja / renje ne tepericen e kerkesave te arketushme | ‘-15900914
nga aktiviteti si dhe te kerkesave te tjera te arketushmc—i 4
4 |Rritie / renje ne tepericen e inventarit Tt © 2946519 it
5|Ritje/renje ne tepericen e detyrimeve per tu pag nga aktivit 6216228
6|M M te perfituar nga aktiviteti Lo } .
7 |Interes | paguar A =
8| Tatim mbi fitimin e paguar T3 3 1590401
9|M M Neto nga aktiviteti | shfrytezimit SERENGY> L1 E 1| I A
B |Fluksi monetar nga veprimtarite investuse | " oo | 3
1|Blerja e njesise kontrolluat X minus parate e arketuar : ; o
2|Blerja e aktiveve afatgjata materiale 800000 (3.196,830)
3|Te ardhura nga shitja e paisjeve
4|Interes | arketuar
5|Dividente te arketuar e 2 AL RITR IR K
6|/ M M Neto e perdorur ne veprimtarine investuse -6800000
C |Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
1|Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner Ortaket N LN . 3,000,000
2|Te ardhura nga huamarjet afatgjata -3347476
3|Pagesat e detyrimeve te gerase financiare A B !
4|Dividente te paguar : , : 5
5|M M Neto e perdorur ne veprimtarine financiare | " -3347476] =
Rritja / renja Neto e mjeteveve monetare . -1866085) .. .. “
; B | Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel - '~23§8-é'6;663;'~'< - -
Mieié monetare ne fund te periudhes kontabel i 160.20518 B 238‘86605
(if '
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TR R | ] I ] [
Mikael Grup 2014 R T T Tl R FEme ik
Ref. :! ‘ " .;. : : | i i | .
SHENIMET SHPJEGUESE | . | gl
B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndrvshem te pasquaVe flnanuare (e
| AKTIVET AFAT SHKURTERA = | ‘
1  Aktivet monetare [ 1 friaiE
3 Banka ] Lii ; ‘ 1
Nr rii Bankes Monedha [Nr llogarise | Vierane| Kursi Viera ne
T bis valute | fund vitit leke
1 NGB |lek e e Ly
2 ngb LEKIek ‘
S Intesa |lek A ;
4 bkt [lek Fe e P b | ] 4549401
5 ALPHA[EVRO ‘ o Bl & i
6 procred|lek AR R e L B : | : 19971
7 kredins [lek ORI R R A i Al R dE S s
8 trb lek
5 & EVRO T N | e
10 Societaflek A
ALPHA » f
Totali ] HIEE A 66765 £
4 Arka T s LMl le I U Ut JVTe Ve TET ChA 8 ek
Nr JERTIMI Vlera ne Kur5| Vlera ne . i
valute | fund vitit leke o
Arka ne Leke 15953753 ‘
Totali N R RREE \"All] 7 3 viera n32 ‘
5 2  Derivative dhe aktive te mbgLura per treo,tlm 1 0 TR TR N I L L300 !
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtlm R AN AT
6 3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra Tt it WY . ! i
; i
MIKAEL GRUP i SRR I N -7 ’
K64108001G |—
KORCE iventari 31.12.2014 (SR N |
: | Emertin nhesia sasi ..cmim vlere i ol
S tubo cel kg 17999.78. 90.05345 1620942 . . i OSSN LI ;
hekur kg 5298. 69,2 ,866622| . .o dot 4 {
profile kg 500. B2 041000} oo Aot A |
tub plas kg 7051224114 _86300.1. . ... | o
tubo plastike 700,..128.3329 ... 89833, . %
tubo celiku te galva 624 . 12358 7 1 5% 1 M -
tubo pla kg 1671 2109315 352467 V'® :
tubo+zorre plastike 2401. 2164927 . 519799, : PR O L8, ) 18 SO
panel el cop Ay 4 CMP097 R P 2007T . e e ‘
soft star cop 1 s BIRAR - HBRBAB . con o fem e e s ;
pedroilc cop EZR Bt P 10 MER AR 2 10 7 N Y DN G {
pedroilc cop 22113281 - 26562 :
pedroilc cop 1! ‘8540 ¢ £ 18540
elektron cop 1-'11 999764 999764
pompa cop 2 701300 1402600
pompe 2 800350 1600700
: 29910.78 7414857

Adm|n|strator| :“ ’4:_""

’ Ldgmgg “Belishta !

IV/PI' ”6‘«;”& ]' i
"(’4’;'[ 300//‘ i




Kliente per mallra,produkte e sherbin?e
klienta e

curri i R
komuna pojan ’ ‘
bashkia selenice :

avdolli ‘ i
Sha ujesjelles Lushhje i
Komuna Bulgarec

Eurokoli
nga 2013
shuma 2014
11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve |
> Parapagesa per furnizime - Ardi Petrol -
14 4  Inventari
| > Produkte te gatshme
30k
Lendet e para
15 >
Inventari Imet

16 >
v Inventari Imet
25 >

Shpenzime te periudhave te ardhshme
26 >
27 Il AKTIVET AFATGJATA
asi| g 28 1 Investimet financiare afatgjata
{R
i Pelre’
34 [> Detyrime tatimore per tatimin ne burim
45 >  Te pagueshme ndaj furnitoreve
Furnitore 2014
1 Kaprari 4164 Evro
2 LATO 1612 Evro
3 LATO 1102 Evro
4 Teknomat
5 Berkel e
6 ilntermarket
: 7 Teknomat
o ik ] nga 2013
T shuma 2014
; 46 9093008 PAGAT ot
47 > Detyrime per Sigurime Shog.Shend.
mignn nc.bary

AR e S - Detyrime tatimore per TAP-in sl
5 11 - 10  Fitimi (Humbja) e vitit financiar =~

e Fitimi i ushtrimit
e Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin : B
; fitimi neto il e
IV Pasqyra e te Ardhurave dhe’ Shpenzimeve

leke

140
140
140

15920400

68388
83850
35280
477600
441 2Q [
400000
13563533 -
30593171
0
leke A
Nuk ka
Nuk ka
HHHHH 4
Nuk ka 35
ol 1]
582960
225680
154280
2222990
N3015%5
1801980
1093200
25E+07
3 1eko7
371171
lek 44640

Leke 8822402
Lekepn 0
Leke '~ 8822402
Leke - 1323360

© 7499042

V71471

i
|

- emera

AR A A



f =1 ‘
Shitiet mall b1 1 AR ek
prodhimi AQ vetefurnizim Bl i 8 |
SHITJE PROD GATESHME i3 - 3215.9876 {
Shtese prod  gateshme f B B lek felEnie e 210

[12.2 Te ardhura e shpenmmetl nga mtereéat

shuma te ardhura | L G L T A LT 321 SR ETel]
1l Hillks HEECEE
Materiale te tiera dhe sherbime ||| lek: 16511289
telefon 162718.95 ‘WL i da LR e , ;
sherb kont: '97333.338 £ [ d AL g 1 » |
materiale IR, ‘ !
furnitura 1114413.8 !
nafte 991666.667
ripari trans 90000
taksa komt 200000 ¢ il | ! bt
dieta 172200 . 1} 1 hed s 20MB8AY, wip L st b 12 2048330 T L il £
interesa 485352.52 | ' ' ’ | )
Kostot e punes , 2127441
Pagat e personelit 1823000 il
Shpenzime per Sigurimq ' 304441| b S
9 PRSI LU EEE-Re L 'l 31136376
komision 44542 69 445427 Ik 44542 69
interesa MiTZITRIEy ~HR e ....485353
Amortizimi eshte llogaritur ne maser nga aq -1520516
0
shuma  shpenzime '~ I lek 23337475
U fitimi para tatimit 8822402
" tatim fitimi 1323360
~fitimi vitit ushtrimor 7499042
t Tatim fitimi paguar 2014 886675
H tatim fitimi bartur 109587
! tatIM FITIMI per te paguar 327098

9 - Fitime te pashperndara

3 2004£330.7

10 - Fitime ( Humbja ) e vitit ﬂnancra #3 it
AN 2127441

Ekonomlstl i'“_ ---77-( = Administratori
4,” “ ‘...Li
oNar-~-<4 - Luarand Belishta
pf//(ss%iliﬂ 37 | resm o =
535 Lfp, 44547 _ 4454269
,‘ 005, 438353
Kappe™? 15:2¢ 516
fit aera tatim 0
it usherimor
: Tatire 1timi paguar 2014 83€.575
fatirn fit'm batur 10¢ 587
fatihl =7 W per-e paguar 3271 3983
ant!
Ad = nistratori
gl Luprand  Zelishta
"‘""I"‘if‘[ .
Kipr 107
Kegge °'¢

it s e st apsmt e



Pasqyre Nr.1-

Mikael Grup
Ko4 1080016
Ne 000/Leke
ANE
TE ARDHURAT Numrii | [Kodi Viti 2014 Viti 2013
T [Shifjetgjithsej(@+ b +C ) 4" 11700
a) I'e ardhura nga shifja € ProquKiit i€ Vet rOT/70[TTTOT 123708
D) I'e ardhura nga shifja € Shérbimeve U4 1TTUZ
C) (€ ardnura nga shifja € Viallrave J4o8] 11105 8492
Z | e ardhura nga shifje t€ fjera (a+b+C) 708 11704
a) [Qeraja /087 [TE+US
D) [Komisione (082 [TE+US
C) | Transport per e fjeret 7083 |[TE¥UD
3 |Ndryshimet ne inventarin € produkieve te 71 112071
ontesat  (+) TE+UD
FPakesimet (-) ‘ TEFUS
= Frodhimi per gelimet € vet ndermarrjes FZY I FIEPSUU
nga i cili. Prodhim 71 aKktiveve afatgjata TT30T
) I e ardhura nga grantet {(Subvencione) 3 17400
¢} e fera [£2) TT500U
7 [€ ardhura nga Shifja e aktiveve araigjata i TT6UU
1) [ lotall 1 te ardhurave 1= (T+Z+/- 11800 [32760
Fasgyre NI
SHOQERIA - Mikael Grup Pasdyre Nr.2
~KR64T Ve ppo/Leke
ANt ——— s v — i —— —— -— ————— o ——— - - — ] —— b - ]
SHPENZIMET B i NumiTi T Kodi T~ Vjiti 2074 | Vit 2073
1 |Blere, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) e e = — =160 - U R i i s e
a) |Blere/shpenzime materiale dhe materiale t€ fjera Maffra |- T T 601+60 [T2107 1135647~
b) Ndryshimet e gjéndjeve t€ Materialeve (+/-) Maflra ] 12 pgo- 12948 —— —f
c) Mallra te blera Mallra] ; g i AR AR K e v vl
d) Ndryshimet e gjéndjeve t€ Mallrave (+/-) o LD Pl ey L s bl e 1 S T *
€) Shpenzime per sherbime ~[Mallra |~ - i ~ [0~ TP f—— === -
2 |Shpenzime per personelin (a+b) O AR - ~fodyir PPt t2r == it
a- | Pagat e personelit o s B T A S R
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore A e 644 1220271308 ———= -
3 " [Amortizimet dhe zhvlerésimet ‘ v =168 = = 11230011520~
4 |Sherbime nga t€ fret€ (a+tb+c+d+e+f+g+h+i++k++m < e 1240013160 ——~
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret e & (i v BRI T === b ¢
b) |Trajtime te pergjithshme 1 611 PRy == s
c) [Qera E 25 =L T
d) |Mirembaijtje dhe riparime 451 1815 1124047 +— b s B
e) |Shpenzime pér Siguracione = 616 1240931~ AR S e
f) [Kerkim studime A i B A i 1 LR Il 3§ e AT b
! :g)  [Sherbime t€ fjera ~Maflra’| [ 1818~ TRMO = 120g ie smsa s i
. h) '|Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 .5 .,
i) |Shpenzime per publicitef, reklama i Ll 624 12409
) [Transferime, udhetime, diefa A [BEL e BT T = cfeeh = RatO k2 Tuony
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni o 626 112479, 1163
1) |Shpenzime transpori = -1627 2402175 7 = o
per Blerje 16271 124121 1+
per shije 3 —18272 1124422 15i55.
Shpenzime per sherbime bankare & 628 112413 {530 - 3
.|Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 3 TPeSt T TR el {200 =
.| Taksa dhe tarifa doganore - ~1632 35 o) T T ~
‘[Akciza ] R T 3] Wk e Ry
Taksa dhe tarifa vendore 3 634" 12503 {205 ¢
d) [Taksa e regjistrimit dhe fatimetefjera E ~18R5+638[12508 T334 — - — =
1) | Totali i shpenzimeve M=(1+2+3+4+5) s pRT 12600 123337 - e e
Informate: 3 (AT [ Miti 2014 [ TVitiFi20T4 T
1|Numri mesatar i te punesuarve i A L i TR 1. cerp e e =
2|Investimet } : E T i
Shtimi i aseteve fikse ot B > 115001 {6800 -
. nga te cilat: asete te reja ] 3 = 1150011 16800 - prie
|| Pakesimi i aseteve fikse s E A L e e 16
| nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese HE ] 150021 1 S
X l'“"“l'u o
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- Mikael Grup

I'e punesuar mesatarisht per vitin Z0T0:

IVie page deri ne 19.000 Teke

Vie page nga T79.00T deri ne 30.000 Teke o
Ve page nga 30.00T der ne 66.500 [eke iEsk
Ve page nga 66.50T deri ne 84.T0U leke e
Vie page me e larte se 64.700 leke ]

[ otall 6.0

Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-ime. -

SHOWERI,
K4402100: Ro410800TG ;
Pasqyre Nr.3
AKtivitell [ Te ardhurat nga aktivit
T[Tregt I'regli kKarburanti ‘
Z[Tregl Tregli ushqmore pije
3| Tregf Tregti materiale ndertimi
A[Tregli Tregl cgaresh
S| Tregf Tregtl artikuj industrial
B[ Tregl Farmaci
7| Tregfti EKsport mallrash ‘
g Tregl Iregtite fera 8457
I Iotall 1te ardhurave nga tregtla 84520
J[Nderfim_— [Ndertim banese
TU[Ndertim — [Ndertim pune publike :
TT[Ndertim  [Nderiime fe fjera 23/08.0
1T Totall 1'te ardhurave nga ndertimi Z23708.0
TZ[Prodhim [EKsport, prodhime te ndryshme
T3|Prodhim [Fason te cdo TIoji
T14[Prodhim__[Prodhim materiale ndertimi
T15|Prodhim —[Prodhim ushgimore
16[FProdhim __[Prodhim pije alkollKe, etJ ‘ %
1/[Prodhim [Prodhime energjl R T VTS (T 18 L ) I i R e o
18[Prodhim __[Prodhim hidrokarbure, =~ = ===l 8
T9[Prodhim [Prodhime te fjera
11 Iotall 1 te ardhurave nga prodmrm Ti5
Z20[Transport [Transport mallrash - R
ZT[Transport [Transport malli nderkombetare il 5
Z2Z|Transport [Transport udhetaresh | R 1
Z3[Transport [Transport udhetaresh nderkombetare ¥
IV Totall 1 te ardhurave nga transp(ﬁh Y
24[Sherbimi_[Sherbime financiare 7 X
Z5|Sherbimi_[Siguracione T
Z26[Sherbimi [Sherbime mjekesore 7
Z/7|Sherbimi_|Bar restorante ;
zs|oherbimi  [Hoteleri T
Z29[Sherbimi [Lojra Fati
3U[Sherbimi_[Veprimtari televizive
3T|Sherbimi_| TeleKomunikacion BT i e o
3Z[Sherbimi_[Eksport sherbimish e ndryshme 3
33|Sherbimi_[Profesione te Tira ; 3
34|Sherbimi_[Sherbime te fjera ==
[V Iotall 1 te ardhurave nga sherbvmet TN
e TOALT (T+IT+T+IVFV) - =327 1000
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4 Shogeria__Al

Mikael Grup

REATUBOUTG T ek pilid

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare = 2014

Gjendje

0 ) Gjendje |
Nr Emertimi Sasia 1/4/2014 Shtesa Pakesime 12/31/2014
1 Toka
2 Ndertime £
3 Makineri,paisje 3,437 6,800 10,237
4 Mjete transporti 3,431 3.431
5 kompjuterike
1 Zyre
2
3
4 ) ! ¢
TOTALI 6,868 6,800[" 0 13,668
Amortizimi A.A.Materiale 2014
i Gjendje ) Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/4/20114 Shtesa Pakesime 12/51/2614
1 Toka 0
2 Ndertime i iz
3 Makineri,paisje,vegla 200 : 874 & 204 1,074
4 Mjete transpo] 3 200 646 ) 846
5 Kompjuterike e T
1 Zyre ! Fire d
"> ml B e
3 s e
7 - - — =
TOTALI 400 iy 412 ) e R R 1,920
Vlera Kontabel Neto e A.A:Materiate -2014~ = = -
g ; Gjendje AT LTI R e oo = i
i Emettimi Sasia 1208 | Shtesa, 1 Pakesime..| 2/%1/%14
1 Toka 0 = o on o o b — [romppw— T
2 Ndertime
3 Makineri,paisje vegia 3,237] ... .6,800], 874 9,163
4 Mjete transporti 3,231 646 2,585
5 kompjuterike g ey e —— —r= ,TA.O
1 Zyre ! FERELT S 9 140
N2 : = e [ 0
3 T i N
TOTALI 6.468] """ 6B00] —— 15520]— ——11.748
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Mikael Grup
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Vlera e aktiveve te Qendg"de‘shme'

2014

emertimi

gjendjal.1]

Blve‘_rje 14 .

amort 14

Vismbete §o ks g

> makiner

3237319

6800000

874130.5

9163189

> Aktivet tj

3231930

646386

2585544

shuma

6469249

6800000

1520516

11748733

crysenme
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MIKAEL GRUP Fiigle: bugd) (b ) 5 R
K64108001G B ' 3 |68 e
KORCE iventari 31.12.2014 . DIl b
Emertimi nhesia sasi crﬁim ‘ ylere 1 _
tubo celiku kg 17999.78 90.05345 ' 1620942 |
hekur kg 5298 - 69.2 366621.6
profile kg 500 82 41000 |
tub plastike kg 705 122.4114 86300.06 L el i
tubo plastike 700 1283329 89833 Hiifoy LB
tubo celiku te galvaniz 624 | 123.58 | 77139 1l g it , i
tubo plastil kg 1671 210.9315 3524665 . bbb 10t & FE £l
tubo+zorre plastike 2401 216.4927 519799.1 |
panel elekt cop 1 20977 20977
soft starter cop 1 153835 153835
pedroilo 2ccop 2 23901 47802
pedroilo hycop 2 13281 26562
pedroilo cgcop 1 8540 8540
elektromot cop 1 999764 999764
pompa  cop 2 “7701300 v'1402600
pompe 215 800350 1600700
29910.78 e -'7iaii|485“}'
86353
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Deklaroj se Shugtria /74//¢ l}ﬁl éﬂxéé/a me administrator
Z,/DZ% P ﬁ/‘ééﬁt/ﬂ(sionere:

1. 4 pergindja e pjesernarries 100 %

2. Shogeria /’/ﬂlfﬁlz’ é’éntl‘e/ NIPT 1= perqindjae

pjEsema vy H B R T SRR '

ka hartuar pasqgyrat financiare t€ vitit 2011 komform standarteve kombetare te kontabilitetit

Hartuesi i pasqyrave tinanciare eshte:

442 TR (ekonomist i punésuar prané shogéris¢) /
7/ Ramadun Siiacolla _ (kontabgl i miratuar ) me ! NIPT K63924002 B _
Shogeria _ St (studio kontabiliteti) me NIPT ___
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